
UCHWAŁA NR IX/56/2011  

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH  

z dnia 28 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żarkach 

 

Na podstawie art.13 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r., o organizowaniu i prowadzeniu działalności

kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40, ust 2 pkt.2 i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. Z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska

uchwala: 

§ 1. Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żarkach, stanowiący załącznik Nr 1 niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Traci moc: Uchwała Nr 116 /XXI/ 2001 Rady Miasta i Gminy Żarki z dnia 20 czerwca 2001 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żarkach, 

2. Uchwała Nr 155/XXVI/2002 Rady Miasta i Gminy Żarki z dnia 7 marca 2002 r. w sprawie zmian w Statucie
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Żarkach,  

3. Uchwała Nr XIII/91/2007 Rady Miasta i Gminy Żarki w sprawie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka

Kultury w Żarkach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Żarkach  

 

Stanisława Nowak 

Załącznik do Uchwały Nr 

IX/56/2011 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
Zalacznik1.doc

 

załącznik Nr 1 do uchwały IX.56.2011 

ID: WDLNX-KFFHV-HHTIM-EFISG-NQTLX. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Users/Basia/AppData/Local/Temp/EAP/2F97C8D2-365F-40EC-9CA8-1073F4DA9888/Zalacznik1.doc

